RUA BARÃO DO TRIUNFO, 340 – FONE: (83) 218.4930 – FAX: (83) 218.4946 – CNPJ.: 09.189.499/0001-00 – JOÃO PESSOA - Paraíba – CEP 58.010-400
AV. JOÃO DA MATA. S/N – CENTRO ADMINISTRATIVO – FONE:(83) 3218.4900 - FAX (83) 3218.4911

Ofício nº. 004/2024 – GENEG

       João Pessoa, 25 de janeiro de 2024.

Ao Senhor
Ney Robson Pereira de Medeiros
Diretor de Tecnologia da Informação
Tribunal de Justiça da Paraíba

Senhor,

Considerando o contrato nº 09/2022, firmado entre o Tribunal de Justiça da Paraíba e a

CODATA, referente a prestação de serviços especializados de tecnologia da informação,

envolvendo suporte de terceiro nível, na área de desenvolvimento de sistemas e de

infraestrutura, dos sistemas judiciais da plataforma Natural/ADABAS, informamos que é de

interesse desta companhia a renovação do pacto contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os nossos votos de estima e consideração, ao

tempo em que destacamos o nosso interesse em continuar com essa parceria em prol da

Administração Pública.

Atenciosamente,

Renann Barbosa Martins
Gerente de Negócios